
2009-03-26 8:12  
 

UCHWAŁA NR XIX/105/09 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia  25 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458)  
oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420,  
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209,  
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 337.422 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 337.422 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 

2. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 162.785 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 

3. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 162.785 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 4. 

4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniu wydatków 
między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6. 

5. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 12.009.109 zł. 

6. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 13.359.109 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok polegających na zwiększeniu stanu 
środków obrotowych na początek roku określonych w ust. 1, zwiększeniu przychodów 
okreslonych w ust. 2 oraz zmianie treści ust. 3 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach na wieloletnie programy inwestycyjne na lata  
2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 



2009-03-26 8:12  
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIX/105/09 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 marca 2009 r. 

DOCHODY - ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
756 75615 0310 142.422 Podatek od nieruchomości j.g.u 
756 75616 0310 25.000 Podatek od nieruchomości rolników indywidualnych 
758 75814 0920 10.000 Odsetki od lokat terminowych 
900 90095 0830 160.000 Opłata za użytkowanie wysypiska 
Razem 337.422  

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIX/105/09 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 marca 2009 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
600 60016 4300 160.000 Bieżące remonty dróg gminnych 
700 70005 4480 117.422 Podatek od nieruchomości za budynki komunalne  

i drogi gminne 
750 75023 4300 9.000 Archiwizacja dokumentów UG 
  4440 32 Odpis na ZFŚS 
  4530 36.432 Podatek od towarów i usług 
754 75412 3020 2.000 Ekwiwalent za udział w akcjach ratowniczych 

członków OSP 
  4210 10.000 Wyposażenie OSP Naruszczki 
  4440 96 Odpis na ZFŚS 
  4700 1.500 Udział w szkoleniach członków OSP 
852 85219 4410 700 Podróże służbowe pracowników OPS- zadania własne
  4440 144 Odpis na ZFŚS 
900 90095 4440 96 Odpis na ZFŚS pracowników gospodarczych 
Razem 337.422  
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XIX/105/09 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 marca 2009 r. 

DOCHODY - ZMNIEJSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
756 75621 0010 34 Zmniejszone udziały gmin w podatku dochodowym 

od osób fizycznych 
758 75801 2920 155.750 Zmniejszenie subwencji oświatowej 



2009-03-26 8:12  
 

758 75831 2920 1 Zmniejszenie części równoważącej subwencji 
ogólnej 

801 80195 2030 7.000 Dotacja do dokształcania młodocianych 
pracowników 

Razem 162.785  
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XIX/105/09 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 marca 2009 r. 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
750 75023 4530 35 Podatek od towarów i usług 
801 80110 6050 155.750 Rozbudowa gimnazjum 
801 80195 4300 7.000 Zwrot kosztów pracodawcom za dokształcanie 

młodocianych pracowników 
Razem 162.785  
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XIX/105/09 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 marca 2009 r. 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
010 01010 6050 200.000 Przebudowa stacji wodociągowej w Miastkowie 
750 75011 4210 227 Zakup materiałów – zadania zlecone 
801 80101 4440 4.475 Odpis na ZFŚS pracowników szkół podstawowych 
801 80103 4440 138 Odpis na ZFŚS nauczycieli oddziałów 

przedszkolnych 
801 80110 4440 92 Odpis na ZFŚS nauczycieli gimnazjum 
  6050 59.250 Rozbudowa gimnazjum 
852 85212 4740 48 Zakup materiałów papierniczych na stanowisko 

obsługi świadczeń rodzinnych – zadania zlecone 
854 85401 4440 138 Odpis na ZFŚS nauczycieli świetlic szkolnych 
Razem 264.368  



2009-03-26 8:12  
 

 

 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XIX/105/09 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 marca 2009 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
600 60016 4210 100.000 Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 
750 75011 4440 227 Odpis na ZFŚS pracowników realizujących zadania  

z zakresu administracji rządowej – zadania zlecone 
801 80101 4210 4.754 Zakup materiałów i wyposażenia dla szkół 

podstawowych 
801 80110 6050 159.250 Budowa boiska przy gimnazjum 
801 80113 4440 89 Odpis na ZFŚS opiekunów dzieci dowożonych 
852 85212 4440 48 Odpis na ZFŚS pracownika realizującego zadania  

w zakresie świadczeń rodzinnych – zadania zlecone 
Razem 264.368  
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XIX/105/09 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 25 marca 2009 r. 

ZESTAWIENIE 

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2009 

DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90011 

1. Stan środków obrotowych na początek roku – 211.393 zł. 

2. Przychody ogółem – 380.000 zł, w tym: 

- wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska -  
§ 0690 – 380.000 zł. 

3. Wydatki ogółem – 591.393 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące – 346.393 zł: 

- dofinansowanie do zadań realizowanych przez osoby fizyczne polegających  
na budowie przydomowych oczyszczalni scieków - § 3030 – 110.000 zł, 

- remont samochodu OSP Miastkowo dostosowanego do ratownictwa ekologicznego - 
§ 4270 – 34.200 zł, 

- rekultywacja dzikich wysypisk - § 4300 – 40.779 zł, 



2009-03-26 8:12  
 

- cięcia sanitarne drzew, wycinka drzew oraz usuwanie wiatrołomów - § 4300 – 
25.000 zł, 

- urządzenie terenów zieleni i zakrzewień oraz parków -§ 4300 – 70.000 zł, 
- opracowanie projektu tras rowerowych - § 4300 – 15.000 zl, 
- organizacja konkursu ,,zamień puszki i butelki na pieniądze” - § 4300 – 10.000 zł, 
- przeprowadzenie na terenie gminy inwentaryzacji pokryć dachowych zawierających 

azbest oraz opracowanie gminnego programu usuwania azbestu - § 4300 - 20.000 zł, 
- aktualizacja gminnego planu gospodarki odpadami - § 4300 – 3.000 zł, 
- sporządzenie raportu z gminnego programu ochrony środowiska - § 4300 – 3.414 zł, 
- odłów bezpańskich psów zagrażających środowiskiu i przekazanie ich do schroniska 

- § 4300 – 15.000 zł; 
2) wydatki majątkowe – 245.000 zł: 

- przebudowa stacji wodociągowej w Miastkowie - § 6110 – 200.000 zł, 
- wykonanie zbiornika krytego przy stacji uzdatniania wody w Łubach Kiertanach –  
§ 6110 – 15.000 zł, 
- budowa lokalnej naturalnej roślinno – stawowej oczyszczalni ścieków przy Urzędzie 

Gminy - § 6110 – 30.000 zł. 
4. Stan środków obrotowych na koniec roku - 0 zł. 



2009-03-26 8:12  
 

 

Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XIX/105/09 

Rady Gminy Miastkowo  

z dnia 25 marca 2009 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2009 - 2011 
w złotych 

Wysokość wydatków w roku  
Lp. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres realizacji 

programu 

 
Wartość 

kosztorysowa Dotychczas 
poniesione nakłady 

2009 
- środki własne 

2010 
- środki własne 

2011 
- środki własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I Inwestycje drogowe  5.651.865 316.865 1.735.000 2.500.000 1.100.000 

1 Przebudowa drogi 
Zaruzie - Kuleszka 

2007 - 2010 2.443.885 2007 rok - 43.885 
(środki własne) 

1.000.000 1.400.000 x 

2 Przebudowa drogi Czartoria 2008 - 2009 400.000 x 400.000 x x 

3 Przebudowa drogi 
we wsi Drogoszewo 

2009 - 2011 611.000 x 11.000 300.000 300.000 

4 Przebudowa drogi 
 we wsi Nowosiedliny 

2009 - 2010 1.011.000 x 11.000 500.000 500.000 

5 Przebudowa drogi 
we wsi Tarnowo  

2009 - 2011 613.000 x 13.000 300.000 300.000 

6 Przebudowa drogi 
do wsi Leopoldowo 

2008 - 2009 572.980 2008 rok - 272.980 
(środki własne) 

300.000 x x 

II  Inwestycje wodociągowe  1.066.110 31.110 235.000 400.000 400.000 

1 Przebudowa stacji 
wodociągowej w 
Miastkowie 

2008 - 2011 631.110 2008 rok - 31.110 
(środki własne) 

200.000 300.000 100.000 



2009-03-26 8:12  
 

2 Przebudowa stacji 
wodociągowej w Łubach - 
Kiertanach 

2010 - 2011 400.000 x x 100.000 300.000 

3  Budowa sieci wodociągowej 
 w Tarnowie i Rydzewie 

2009 35.000 x 35.000 x x 

III Inwestycje pozostałe  2.388.233 100.233 484.250 700.000 1.103.750 

1 Remont budynku szkoły 
podstawowej w Rydzewie 

2009 60.000 x 60.000 x x 

2 Rozbudowa gimnazjum 2009 - 2011 600.000 x x 300.000 300.000 

3 Utwardzenie placu 
 przy gimnazjum 

2009 85.000 x 85.000 x x 

4 Wymiana pokrycia 
dachowego na budynku 
gimnazjum 

2009 20.000 x 20.000 x x 

5 Modernizacja oświetlenia 
drogowego w Miastkowie 

2009 60.000 x 60.000 x x 

6 Budowa boisk sportowych 
 w Miastkowie 

2003 - 2010 1.563.233 2003 - 2008 rok   
-100.233   

(środki własne) 

259.250 400.000 803.750 

IV Zakupy inwestycyjne  400.000 x 300.000 50.000 50.000 

1 Zakup komputerów 
 i oprogramowania 
dla Urzędu Gminy 

2009 - 2011 150.000 x 50.000 50.000 50.000 

2 Zakup samochodu dla OSP 2009 250.000 x 250.000 x x 

 OGÓŁEM  9.506.208 448.208 2.754.250 3.650.000 2.653.750 

 


